
Zápis č.14 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 31.8.2016

Přítomni: Ing. J. Pelikán, Ph.D., MUDr. J. Pečenková, Ing. I. Šafář,  M. Voráč, Z. Morávek, M. Vilinger

Omluveni:  L. Strnadová, Ing. R. Vondrovic

Program jednání: 
1. Program a ověřovatelé
2. Kontrola minulého zápisu
3. Smlouva o dílo- územní plán
4. Veřejná zakázka-zadávací dokumentace vodovod a kanalizace
5. Veřejná zakázka-rekonstrukce kabin na hřišti
6. Žádost *****
7. VIS HK spol. s.r.o. - intenzifikace ČOV a dokončení kanalizace-podklady pro ÚR
8. VIS HK spol. s.r.o. -stavba vodovodu a kanalizace
9. ZŠ Vyžlovka
10. Předžalobní výzva
11. Drůbežárna
12. Koupě pozemku
13. Rozpočtové opatření
14. Pronájem „zasedačky“
15. Různé

1. Program a ověřovatelé- ZO nemá námitek.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje program jednání dne 31. 8.2016.
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.
    Ověřovatelé:  návrh- Z. Morávek a Ing. I. Šafář.    
    Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 14 dne 31. 8.2016- Z. Morávka a Ing. I. Šafáře. 
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

2. Kontrola minulého zápisu- ZO souhlasí se zněním zápisu č. 13 ze dne 20.7.2016.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje zápis č. 13 ze dne20.7.2016.
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

3. Smlouva o dílo- územní plán-starosta seznámil ZO s uvedenou smlouvou, ZO nemá námitek.
     Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Ateliér Boček Ing. arch. Radek Boček,
     Na Rozmezí 209, 397 01 Písek, IČ:88184684 na Zpracování územního plánu obce Vyžlovka.
     Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

4. Veřejná zakázka-zadávací dokumentace vodovod a kanalizace- starosta uvedl, že je nutné vyhlásit
    na tyto práce veřejnou zakázku.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje určení Ing. J. Pelikána Ph.D. jako kontrolního orgánu 
    pro veřejnou zakázku malého rozsahu na předmět zakázky: Zpracování zadávací dokumentace    
     Vodovod a kanalizace Vyžlovka. 
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.
    Hodnotící komise: návrh M. Voráč, MUDR. J. Pečenková a Z. Morávek. Otevření nabídek 
    této veřejné zakázky proběhne 14. 9.2016 v 18.00 hodin v budově obecního úřadu.    
    Návrh usnesení: ZO schvaluje složení hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu na   
    předmět zakázky: Zpracování zadávací dokumentace Vodovod a kanalizace Vyžlovka. 
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.



5. Veřejná zakázka-rekonstrukce kabin na hřišti- ZO se seznámilo s projektem na tyto práce.
    Je potřeba ještě upřesnit některé části projektu. ZO prozatím tento bod odkládá.

6. Žádost ****-starosta uvedl, že **** (zástupce některých majitelů pozemků v lokalitě 
     Na Splachu) žádá obce o souhlas se stavbou plotu v této lokalitě. ZO po projednání nevydává 
     souhlas.
     Návrh usnesení: ZO nevydává souhlas se stavbou plotu v lokalitě Na Splachu, tak jak ji navrhuje 
     ******.
     Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

7. VIS HK spol. s.r.o. - intenzifikace ČOV a dokončení kanalizace-podklady pro ÚR- starosta uvedl,
      že je již připravena projektová dokumentace pro územní rozhodnutí na intenzifikaci ČOV a 
      dokončení kanalizace.  ZO se s dokumentací seznámilo.
      Návrh usnesení: ZO schvaluje projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí na intenzifikaci 
      ČOV a dokončení kanalizace.
      Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

8. VIS HK spol. s.r.o. -stavba vodovodu a kanalizace-starosta seznámil ZO s příkazními smlouvami
      PS 110/16, PS 111/16, PS 112/16, PSA 113/16, PS 114/16, PS 115/16 na administraci projektu
      Kanalizace a Vodovod Vyžlovka. 
      Návrh usnesení: ZO schvaluje uzavření příkazních smluv PS č. 110/16, PS 111/16, PS 112/16, 
      PS 113/16, PS 114/16, PS 115/16 na administraci projektu Kanalizace a Vodovod Vyžlovka.
      Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno.

9. ZŠ Vyžlovka-  starosta uvedl, že ZŚ na Vyžlovce nebyla otevřena, proto je nutné spustit celý proces 
    žádosti znovu.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje zřízení školské právnické osoby s názvem „ Základní škola Vyžlovka“
    se sídlem Na Návsi 57, 281 63 Vyžlovka.
    Hlasování: 6 proti, proti 0, zdržel se 0.  Schváleno.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje zřizovací listinu školské právnické osoby s názvem „Základní škola 
    Vyžlovka“ se sídlem Na Návsi 57, 281 63 Vyžlovka. 
    Hlasování: 6 proti, proti 0, zdržel se 0.  Schváleno.
    Návrh usnesení: ZO schvaluje jmenování Mgr. Jany Pelikánové ředitelkou školské právnické 
    osoby „ Základní škola Vyžlovka“ se sídlem Na Návsi 57, 281 63 Vyžlovka.
    Hlasování: 6 proti, proti 0, zdržel se 0.  Schváleno.

10. Předžalobní výzva-starosta přečetl odpověď ****** a zároveň seznámil ZO s předžalobní 
      výzvou od p. *****, adresovanou obci Vyžlovka.
      Návrh usnesení: ZO schvaluje zaslání žádosti p. ****. o vyjádření k nabídce obce, pozemek
      č.p. 319/138 v k.ú. Vyžlovka  odprodat, nebo zřídit ve prospěch obce věcné břemeno za úplatu.
      Hlasování: 6 proti, proti 0, zdržel se 0.  Schváleno.

11. Drůbežárna- starosta hovořil o tom, že cesta ke hřbitovu byla opravena na náklady obce.
       Je potřeba řešit využívání obecního pozemku firmou Agroduckling s.r.o . provozující přilehlou
       drůbežárnu.
       Návrh usnesení: ZO schvaluje pověření p. Morávka jednat s právníkem o dalším postupu
       ve věci využívání obecního pozemku firmou Agroduckling s.r.o . provozující přilehlou
       drůbežárnu.
       Hlasování: 6 proti, proti 0, zdržel se 0.  Schváleno.



12. Koupě pozemku-ZO projednalo smlouvu o koupi pozemku na návsi č.p.  st. 49/1 a č.p. 376.
       Je potřeba některé body smlouvy ještě upřesnit, ZO požaduje prohlídku objektu, aby vyloučilo
       možné ekologické zátěže apod.

13. Rozpočtové opatření-  starosta a účetní vysvětlili, že především v souvislosti s koupí pozemku 
      na návsi je potřeba provést rozpočtové opatření  a ještě některé úpravy rozpočtu dle přílohy 
      zápisu. 
      Návrh usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 8 dle přílohy zápisu.
      Hlasování: 6 proti, proti 0, zdržel se 0.  Schváleno.

14. Pronájem „zasedačky“- záměr na pronájem zasedačky byl schválen starostou obce na základě
      žádosti pí ****** a vyvěšen na úřední desce dne 22. 6.2016.
      Návrh usnesení: ZO schvaluje pronájem nebytových prostor v 1. patře budovy obecního úřadu
      tzv. „zasedací místnosti“ pí. *********************************, Vyžlovka na dobu 
      určitou od 1. 9.2016 do 30. 6.2017 s měsíčním nájemným 500,- Kč a s tím, že v případě 
      rekonstrukce budovy bude smlouva ukončena.
      Hlasování: 6 proti, proti 0, zdržel se 0.  Schváleno.

15. Různé- starosta hovořil o sezoně na koupališti, která i přes nepřízeň počasí byla velmi dobrá,
      akce s pronájmem vynesly obci finanční prostředky, které budou použity na některé opravy, či 
      investice tohoto areálu. Výběr vstupného ještě není uzavřen, proto zhodnocení proběhne později.
      Dále seznámil ZO s výpovědí stávajících nájemců, která se týká bytu i restaurace. Bude potřeba 
      řešit nového nájemce a celkové využití areálu. 

     Starosta ukončil schůzi ve 21.30 hodin.
     Zapsala: Eva Pačesová dne 2.9.2016.

    
      Ověřovatelé:  Ing. I. Šafář………………………………………..

        Z. Morávek……………………………………..

Ing. J. Pelikán Ph.D.
     starosta obce


